
TROB - Abszolút

MNASZ Terep-Rally Bajnokság 2022
Abszolút

1. 2022.03.10-11 Pusztavacs Szelektívek össz távja: km
2. 2022.04.01-02 Riverside Baja 2022 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 231,8 km
3. 2022.05.06-08 Baja Szerbia- Veliko Gradiste (SRB) Szelektívek össz távja: km
4. 2022.06.09-11 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja:  340,5 km
5. 2022.08.05-07 Hungarian Baja - Várpalota Szelektívek össz távja:  415,91 km
6. 2022.11.04-05 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:  km
Tájékoztató jellegű pontállás 3 forduló után
Poz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. ZAPLETAL Miroslav CZE SYKORA Marek SVK Offroadsport Hummer H3 EVO T1.1 50 36 36 122
2. MOLNÁR Balázs HUN MOLNÁR Gabriella HUN Mészáros M1 Autókereskedő Kft. Can-Am Maverick X3 T4 NAT 36 50 30 116
3. VANAGAS Benediktas LTU SIKK Kuldar EST Toyota Gazoo Racing Baltics Toyota Hilux T1.1 - - 75 75
4. MALUSZYNSKI Michal POL KURZEJA Lukasz POL X-Raid Mini JCW Team Mini John Cooper Works Rally T1.1 - - 54 54
5. FERREIRA Joao PRT MONTEIRO David PRT Ferreira Joao Mini John Cooper Works Rally T1.1 - - 45 45
6. PORIZEK Zdenek CZE VACULIK Pavel CZE Porizek Zdenek Ford F 150 T1.1 24 16 3 43
7. KÉRY Szilveszter HUN BARTHA Barbara HUN Mészáros M1 Autókereskedő Kft. Can-Am Maverick X3 T4 NAT 30 6 36
8. CSUCSU HUN MESTERHÁZI Márk HUN Speedy Motorsport Toyota HILUX T1.1 0 30 0 30
9. GARAMVÖLGYI Zoltán HUN TAKÁCS Antal HUN Garilla Racing Kft. Garilla X3 T4 NAT - 24 - 24
10. KUBICZEK Marek POL  STANISZEWSKI Maksymilian POL Kubiczek Marek Can-Am BRP T4 NAT - - 24 24
11. MÉSZÁROS Lőrinc HUN PÁL Erik Márk HUN Mészáros M1 Autókereskedő Kft. Can-Am Maverick XRC T4 NAT 2 20 0 22
12. Dr. GRIGALEK Gábor HUN BRUZSA Richárd HUN Speedy Motorsport BEDU SXS X3 T4 NAT 20 - - 20
13. SZCZURTEK Michal POL SZYLKOWSKI Jaroslaw POL Polaris Polska Racing Team Polaris RZR Pro XP T4 NAT - - 18 18
14. GYIMÓTI Péter HUN HORVÁTH Míra HUN Mészáros M1 Autókereskedő Kft. Can-Am Maverick X3 T4 NAT 16 0 0 16
15. BRUTOVSKY Frantisek CZE HAUPTMANN Petr CZE Ming Racing Sport Ford F150 EVO T1.1 4 8 0 12
16. RÉVÉSZ Tamás HUN VAJDA Szabolcs HUN Lumax Racing Kft. BEDU SXS X3 T4 NAT 0 12 0 12
17. VENTURA MONTECAMOZZO A ITA BRUN Mirko ITA Quaddy Racing Quaddy Yamaha YXZ 1000 R T4 NAT - - 12 12
18. ZAVRTÁLEK Ladislav CZE HRUBY Martin CZE Zavrtalek Ladislav Can-Am Maverick X3 T4 NAT 12 0 0 12
19. LUKÁCS András "Öreg" HUN PALOTAI Zoltán HUN Speedy Motorsport Nissan Navara D22 THM 8 0 0 8
20. MAJOR Gábor HUN VARGA Gábor HUN Fazekas Motorsport Racing Kft. Toyota Land Cruiser T2 0 4 0 4
21. JUHÁSZ Gábor HUN JAM Racing Motorsport Klement Yamaha Mosquito THM - 2 - 2

LUDAS Zoltán HUN SMIDT István HUN Ludi Racing Motorsport Kft. Can-Am Maverick X3 T4 NAT 0 0 0 0
VASAS Vivien HUN BALOGH Márk HUN Lumax Racing Kft. BEDU SXS X3 T4 NAT 0 - 0 0
HAPP Krisztián HUN KARAI Kristóf HUN Happ Krisztián Can-Am Garilla Maverick X3 T4 NAT 0 - - 0
ZAK Jacek POL KORDALA Artur POL Polaris Polska Racing Team Polaris RZR Pro XP T4 NAT 0 - 0 0
BAN Mihai ROM CATALIN Ion Stefan ROM Transilvania Rally Team Hummer H3 EVO T1.1 0 - - 0
DURIC Stefan SRB STANOJEVIC Peko SRB Noveprikolice Motorsport Suzuki Grand Vitara THC 0 - - 0
FODOR Krisztián HUN BENCSOK Péter HUN Garilla Racing Kft. Nissan Navara Pick-up 2, 5 TDI CH 0 - - 0
OUREDNICEK Tomas CZE KRIPAL David CZE Ourednicek Tomas Toyota Land Cruiser T2 0 - - 0
SZÁNTÓ Tamás HUN SZÁNTÓ Anikó HUN Garilla Racing Kft. Can-Am Garilla Mavrick X3 CH 0 - - 0
BAKONYI Csaba HUN MÁRTON András HUN Garilla Racing Kft. Can-Am Maverick XRC T4 NAT - - 0 0
BIALKOWSKI Tomasz POL BASKIEWICZ Dariusz POL Bialkowski Tomasz Polaris RZR XP Pro T4 NAT - - 0 0
BRAUN Michael AUT SANTOS Ivo PRT PRK Sport Rally Team Ford EXR 05 Proto T1.1 - - 0 0
CONDENSO Edgar PRT SILVA Carlos PRT PRK Sport Rally Team Ford Mondeo EXR 05 Proto T1.1 - - 0 0
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TROB - Abszolút

MNASZ Terep-Rally Bajnokság 2022
Abszolút

1. 2022.03.10-11 Pusztavacs Szelektívek össz távja: km
2. 2022.04.01-02 Riverside Baja 2022 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 231,8 km
3. 2022.05.06-08 Baja Szerbia- Veliko Gradiste (SRB) Szelektívek össz távja: km
4. 2022.06.09-11 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja:  340,5 km
5. 2022.08.05-07 Hungarian Baja - Várpalota Szelektívek össz távja:  415,91 km
6. 2022.11.04-05 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:  km
Tájékoztató jellegű pontállás 3 forduló után
Poz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

CSATÓ Attila HUN HAJAS Zoltán HUN Garilla Racing Kft. Can-Am Maverick X3 CH - - 0 0
DANNER Christof AUT RIEGER Herwig AUT Danner Christof Puch 46/G320 T1.1 - - 0 0
DEN OUDEN Hans BEL GORIS Dirk BEL Garilla Racing Kft. Can-Am Bombardier Maverick X3 T4 NAT - - 0 0
DERIKX Timo NLD DERIKX Alexander NLD Garilla Racing Kft. Bashan L7E T4 NAT - - 0 0
DIAS Da Silva Pedro PRT JESUS Victor PRT PRK Sport Rally Team Volkswagen Amarok T1.1 - - 0 0
DURIC Srecko SRB MARKOVIC Vladan SRB Samu Rallysports Jeep Cherokee KJ CH - - 0 0
FAZEKAS Károly HUN BARÁTH Ferenc FÁBIÁN Andr HUN Fazekas Motorsport Racing Kft Scania Qualisport V8 P4X4 T5B - - 0 0
HOFFMANN Bernd DEU CARIGNANI Juan Carlos ITA Hoffmann Bernd Can-Am Bombardier X3 Turbo T3 - - 0 0
JENSEN Dobloug Christina NOR VISSER Robert NLD Garilla Racing Kft. Can-Am Maverick X3 XRS T4 NAT - - 0 0
KOVÁCS Miklós HUN CZEGLÉDI Péter HUN Qualisport Kft. Scania P480 T5B - - 0 0
KRANT Monny NLD MEIJER Rudolf NLD Garilla Racing Kft. Land Rover T4 NAT - - 0 0
KUS Adam POL PASEK Marcin POL Akpol Rally Team BRP Can-Am Maverick X3 T4 NAT - - 0 0
LÓNYAI Pál HUN SZŐKE Nikolett HUN LP Racing Kft. Porsche Macan T1.1 - - 0 0
NASCIMENTO Filipe PRT SERODIO Joao PRT PRK Sport Rally Team Can-Am Maverick X3 T3 - - 0 0
NAVARRO Santi ESP SOLA Marc ESP FN Speed Team Can-Am Maverick X3 T3 - - 0 0
SEGURA Jordi ESP BRUGUÉ Sergi ESP FN Speed Team Can-Am Maverick X3 T3 - - 0 0
SPANIK Richard SVK SAUBERER Lukas SVK Slovak4 Rally Team Can-Am Maverick X3 T4 NAT - - 0 0
SUAREZ Ricardo Ramilo ESP SANTOS Pedro PRT Ricardo Ramilo Suarez Can-Am Maverick X3 T3 - - 0 0
THEWESSEN Andre NLD STIJN Bastings NLD Thewessen Andre Can-Am Bombardier X3 T4 NAT - - 0 0
TRONCONI Andrea ITA FJELD Anette NOR Garilla Racing Kft. Can-Am Maverick X3 T4 NAT - - 0 0
VAN DE MARS Lina DEU MARONI Giulia ITA Van De Mars Lina Polaris PRO XP Turbo T4 NAT - - 0 0
VAN Poucke Antoon BEL VAN Poucke Toon BEL Garilla Racing Kft. Toyota Hilux T4 NAT - - 0 0
VIDA János HUN BESSENYEI Zoltán HUN Főnix Motorsport Kft. Can-Am Maverick XRC T4 NAT - - 0 0
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T1.1

MNASZ Terep-Rally Bajnokság 2022
T1.1

1. 2022.03.10-11 Pusztavacs Szelektívek össz távja: km
2. 2022.04.01-02 Riverside Baja 2022 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 231,8 km
3. 2022.05.06-08 Baja Szerbia- Veliko Gradiste (SRB) Szelektívek össz távja: km
4. 2022.06.09-11 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja:  340,5 km
5. 2022.08.05-07 Hungarian Baja - Várpalota Szelektívek össz távja:  415,91 km
6. 2022.11.04-05 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:  km
Tájékoztató jellegű pontállás 3 forduló után
Poz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. ZAPLETAL Miroslav CZE SYKORA Marek SVK Offroadsport Hummer H3 EVO T1.1 24 24 12 60
2. PORIZEK Zdenek CZE VACULIK Pavel CZE Porizek Zdenek Ford F 150 T1.1 18 12 6 36
3. VANAGAS Benediktas LTU SIKK Kuldar EST Toyota Gazoo Racing Baltics Toyota Hilux T1.1 - - 36 36
4. MALUSZYNSKI Michal POL KURZEJA Lukasz POL X-Raid Mini JCW Team Mini John Cooper Works Rally T1.1 - - 27 27
5. CSUCSU HUN MESTERHÁZI Márk HUN Speedy Motorsport Toyota HILUX T1.1 8 18 0 26
6. BRUTOVSKY Frantisek CZE HAUPTMANN Petr CZE Ming Racing Sport Ford F150 EVO T1.1 12 8 3 23
7. FERREIRA Joao PRT MONTEIRO David PRT Ferreira Joao Mini John Cooper Works Rally T1.1 - - 18 18

BAN Mihai ROM CATALIN Ion Stefan ROM Transilvania Rally Team Hummer H3 EVO T1.1 0 - - 0
BRAUN Michael AUT SANTOS Ivo PRT PRK Sport Rally Team Ford EXR 05 Proto T1.1 - - 0 0
CONDENSO Edgar PRT SILVA Carlos PRT PRK Sport Rally Team Ford Mondeo EXR 05 Proto T1.1 - - 0 0
DANNER Christof AUT RIEGER Herwig AUT Danner Christof Puch 46/G320 T1.1 - - 0 0
DIAS Da Silva Pedro PRT JESUS Victor PRT PRK Sport Rally Team Volkswagen Amarok T1.1 - - 0 0
LÓNYAI Pál HUN SZŐKE Nikolett HUN LP Racing Kft. Porsche Macan T1.1 - - 0 0
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T2

MNASZ Terep-Rally Bajnokság 2022
T2

1. 2022.03.10-11 Pusztavacs Szelektívek össz távja: km
2. 2022.04.01-02 Riverside Baja 2022 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 231,8 km
3. 2022.05.06-08 Baja Szerbia- Veliko Gradiste (SRB) Szelektívek össz távja: km
4. 2022.06.09-11 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja:  340,5 km
5. 2022.08.05-07 Hungarian Baja - Várpalota Szelektívek össz távja:  415,91 km
6. 2022.11.04-05 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:  km
Tájékoztató jellegű pontállás 3 forduló után
Poz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. MAJOR Gábor HUN VARGA Gábor HUN Fazekas Motorsport Racing Kft. Toyota Land Cruiser T2 18 24 36 78
2. OUREDNICEK Tomas CZE KRIPAL David CZE Ourednicek Tomas Toyota Land Cruiser T2 24 - - 24
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T3

MNASZ Terep-Rally Bajnokság 2022
T3

1. 2022.03.10-11 Pusztavacs Szelektívek össz távja: km
2. 2022.04.01-02 Riverside Baja 2022 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 231,8 km
3. 2022.05.06-08 Baja Szerbia- Veliko Gradiste (SRB) Szelektívek össz távja: km
4. 2022.06.09-11 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja:  340,5 km
5. 2022.08.05-07 Hungarian Baja - Várpalota Szelektívek össz távja:  415,91 km
6. 2022.11.04-05 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:  km
Tájékoztató jellegű pontállás 3 forduló után
Poz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. NAVARRO Santi ESP SOLA Marc ESP FN Speed Team Can-Am Maverick X3 T3 - - 36 36
2. SEGURA Jordi ESP BRUGUÉ Sergi ESP FN Speed Team Can-Am Maverick X3 T3 - - 27 27
3. HOFFMANN Bernd DEU CARIGNANI Juan Carlos ITA Hoffmann Bernd Can-Am Bombardier X3 Turbo T3 - - 18 18
4. NASCIMENTO Filipe PRT SERODIO Joao PRT PRK Sport Rally Team Can-Am Maverick X3 T3 - - 12 12
5. SUAREZ Ricardo Ramilo ESP SANTOS Pedro PRT Ricardo Ramilo Suarez Can-Am Maverick X3 T3 - - 6 6
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 T4 NAT

MNASZ Terep-Rally Bajnokság 2022
T4 NAT

1. 2022.03.10-11 Pusztavacs Szelektívek össz távja: km
2. 2022.04.01-02 Riverside Baja 2022 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 231,8 km
3. 2022.05.06-08 Baja Szerbia- Veliko Gradiste (SRB) Szelektívek össz távja: km
4. 2022.06.09-11 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja:  340,5 km
5. 2022.08.05-07 Hungarian Baja - Várpalota Szelektívek össz távja:  415,91 km
6. 2022.11.04-05 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:  km
Tájékoztató jellegű pontállás 3 forduló után
Poz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. MOLNÁR Balázs HUN MOLNÁR Gabriella HUN Mészáros M1 Autókereskedő Kft. Can-Am Maverick X3 T4 NAT 24 24 36 84
2. KÉRY Szilveszter HUN BARTHA Barbara HUN Mészáros M1 Autókereskedő Kft. Can-Am Maverick X3 T4 NAT 18 4 6 28
3. KUBICZEK Marek POL  STANISZEWSKI Maksymilian POL Kubiczek Marek Can-Am BRP T4 NAT - - 27 27
4. GARAMVÖLGYI Zoltán HUN TAKÁCS Antal HUN Garilla Racing Kft. Garilla X3 T4 NAT - 18 - 18
5. SZCZURTEK Michal POL SZYLKOWSKI Jaroslaw POL Polaris Polska Racing Team Polaris RZR Pro XP T4 NAT - - 18 18
6. MÉSZÁROS Lőrinc HUN PÁL Erik Márk HUN Mészáros M1 Autókereskedő Kft. Can-Am Maverick XRC T4 NAT 2 12 0 14
7. Dr. GRIGALEK Gábor HUN BRUZSA Richárd HUN Speedy Motorsport BEDU SXS X3 T4 NAT 12 - - 12
8. VENTURA MONTECAMOZZO ITA BRUN Mirko ITA Quaddy Racing Quaddy Yamaha YXZ 1000 R T4 NAT - - 12 12
9. GYIMÓTI Péter HUN HORVÁTH Míra HUN Mészáros M1 Autókereskedő Kft. Can-Am Maverick X3 T4 NAT 8 0 0 8
10. RÉVÉSZ Tamás HUN VAJDA Szabolcs HUN Lumax Racing Kft. BEDU SXS X3 T4 NAT 0 8 0 8
11. ZAVRTÁLEK Ladislav CZE HRUBY Martin CZE Zavrtalek Ladislav Can-Am Maverick X3 T4 NAT 4 0 0 4
12. VIDA János HUN BESSENYEI Zoltán HUN Főnix Motorsport Kft. Can-Am Maverick XRC T4 NAT - - 3 3

LUDAS Zoltán HUN SMIDT István HUN Ludi Racing Motorsport Kft. Can-Am Maverick X3 T4 NAT 0 0 0 0
ZAK Jacek POL KORDALA Artur POL Polaris Polska Racing Team Polaris RZR Pro XP T4 NAT 0 - 0 0
VASAS Vivien HUN BALOGH Márk HUN Lumax Racing Kft. BEDU SXS X3 T4 NAT 0 - 0 0
HAPP Krisztián HUN KARAI Kristóf HUN Happ Krisztián Can-Am Garilla Maverick X3 T4 NAT 0 - - 0
BAKONYI Csaba HUN MÁRTON András HUN Garilla Racing Kft. Can-Am Maverick XRC T4 NAT - - 0 0
BIALKOWSKI Tomasz POL BASKIEWICZ Dariusz POL Bialkowski Tomasz Polaris RZR XP Pro T4 NAT - - 0 0
DEN OUDEN Hans BEL GORIS Dirk BEL Garilla Racing Kft. Can-Am Bombardier Maverick T4 NAT - - 0 0
DERIKX Timo NLD DERIKX Alexander NLD Garilla Racing Kft. Bashan L7E T4 NAT - - 0 0
JENSEN Dobloug Christina NOR VISSER Robert NLD Garilla Racing Kft. Can-Am Maverick X3 XRS T4 NAT - - 0 0
KRANT Monny NLD MEIJER Rudolf NLD Garilla Racing Kft. Land Rover T4 NAT - - 0 0
KUS Adam POL PASEK Marcin POL Akpol Rally Team BRP Can-Am Maverick X3 T4 NAT - - 0 0
SPANIK Richard SVK SAUBERER Lukas SVK Slovak4 Rally Team Can-Am Maverick X3 T4 NAT - - 0 0
THEWESSEN Andre NLD STIJN Bastings NLD Thewessen Andre Can-Am Bombardier X3 T4 NAT - - 0 0
TRONCONI Andrea ITA FJELD Anette NOR Garilla Racing Kft. Can-Am Maverick X3 T4 NAT - - 0 0
VAN DE MARS Lina DEU MARONI Giulia ITA Van De Mars Lina Polaris PRO XP Turbo T4 NAT - - 0 0

www.mnasz.hu 6/12



 T4 NAT

MNASZ Terep-Rally Bajnokság 2022
T4 NAT

1. 2022.03.10-11 Pusztavacs Szelektívek össz távja: km
2. 2022.04.01-02 Riverside Baja 2022 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 231,8 km
3. 2022.05.06-08 Baja Szerbia- Veliko Gradiste (SRB) Szelektívek össz távja: km
4. 2022.06.09-11 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja:  340,5 km
5. 2022.08.05-07 Hungarian Baja - Várpalota Szelektívek össz távja:  415,91 km
6. 2022.11.04-05 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:  km
Tájékoztató jellegű pontállás 3 forduló után
Poz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

VAN Poucke Antoon BEL VAN Poucke Toon BEL Garilla Racing Kft. Toyota Hilux T4 NAT - - 0 0
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T5

MNASZ Terep-Rally Bajnokság 2022
T5

1. 2022.03.10-11 Pusztavacs Szelektívek össz távja: km
2. 2022.04.01-02 Riverside Baja 2022 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 231,8 km
3. 2022.05.06-08 Baja Szerbia- Veliko Gradiste (SRB) Szelektívek össz távja: km
4. 2022.06.09-11 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja:  340,5 km
5. 2022.08.05-07 Hungarian Baja - Várpalota Szelektívek össz távja:  415,91 km
6. 2022.11.04-05 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:  km
Tájékoztató jellegű pontállás 3 forduló után
Poz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. FAZEKAS Károly HUN BARÁTH Ferenc FÁBIÁN An HUN Fazekas Motorsport Racing Kft Scania Qualisport V8 P4X4 T5B - - 36 36
2. KOVÁCS Miklós HUN CZEGLÉDI Péter HUN Qualisport Kft. Scania P480 T5B - - 27 27
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TH

MNASZ Terep-Rally Bajnokság 2022
TH

1. 2022.03.10-11 Pusztavacs Szelektívek össz távja: km abszolút
2. 2022.04.01-02 Riverside Baja 2022 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 231,8 km
3. 2022.05.06-08 Baja Szerbia- Veliko Gradiste (SRB) Szelektívek össz távja: km
4. 2022.06.09-11 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja:  340,5 km
5. 2022.08.05-07 Hungarian Baja - Várpalota Szelektívek össz távja:  415,91 km
6. 2022.11.04-05 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:  km
Tájékoztató jellegű pontállás 3 forduló után
Poz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. LUKÁCS András "Öreg" HUN PALOTAI Zoltán HUN Speedy Motorsport Nissan Navara D22 THM 24 0 0 24
2. JUHÁSZ Gábor HUN JAM Racing Motorsport Klement Yamaha Mosquito THM - 24 - 24
3. DURIC Stefan SRB STANOJEVIC Peko SRB Noveprikolice Motorsport Suzuki Grand Vitara THC 18 - - 18
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THM

MNASZ Terep-Rally Bajnokság 2022
THM

1. 2022.03.10-11 Pusztavacs Szelektívek össz távja: km
2. 2022.04.01-02 Riverside Baja 2022 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 231,8 km
3. 2022.05.06-08 Baja Szerbia- Veliko Gradiste (SRB) Szelektívek össz távja: km
4. 2022.06.09-11 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja:  340,5 km
5. 2022.08.05-07 Hungarian Baja - Várpalota Szelektívek össz távja:  415,91 km
6. 2022.11.04-05 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:  km
Tájékoztató jellegű pontállás 3 forduló után
Poz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. LUKÁCS András "Öreg" HUN PALOTAI Zoltán HUN Speedy Motorsport Nissan Navara D22 THM 24 0 0 24
2. JUHÁSZ Gábor HUN JAM Racing Motorsport Klement Yamaha Mosquito THM - 18 - 18
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THC

MNASZ Terep-Rally Bajnokság 2022
THC

1. 2022.03.10-11 Pusztavacs Szelektívek össz távja: km
2. 2022.04.01-02 Riverside Baja 2022 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 231,8 km
3. 2022.05.06-08 Baja Szerbia- Veliko Gradiste (SRB) Szelektívek össz távja: km
4. 2022.06.09-11 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja:  340,5 km
5. 2022.08.05-07 Hungarian Baja - Várpalota Szelektívek össz távja:  415,91 km
6. 2022.11.04-05 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:  km
Tájékoztató jellegű pontállás 3 forduló után
Poz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. DURIC Stefan SRB STANOJEVIC Peko SRB Noveprikolice Motorsport Suzuki Grand Vitara THC 24 - - 24
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CH

MNASZ Terep-Rally Bajnokság 2022
CH

1. 2022.03.10-11 Pusztavacs Szelektívek össz távja: km
2. 2022.04.01-02 Riverside Baja 2022 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 231,8 km
3. 2022.05.06-08 Baja Szerbia- Veliko Gradiste (SRB) Szelektívek össz távja: km
4. 2022.06.09-11 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja:  340,5 km
5. 2022.08.05-07 Hungarian Baja - Várpalota Szelektívek össz távja:  415,91 km
6. 2022.11.04-05 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:  km
Tájékoztató jellegű pontállás 3 forduló után
Poz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. SZÁNTÓ Tamás HUN SZÁNTÓ Anikó HUN Garilla Racing Kft. Can-Am Garilla Mavrick X3 CH 24 18 36 78
2. CSATÓ Attila HUN HAJAS Zoltán HUN Garilla Racing Kft. Can-Am Maverick X3 CH - - 27 27
3. HAPP Krisztián HUN HEGYI Kinga HUN Garilla Racing Kft. Can-Am Garilla Mavrick X3 CH - 24 - 24
4. FODOR Krisztián HUN BENCSOK Péter HUN Garilla Racing Kft. Nissan Navara Pick-up 2, 5 TD CH 18 - 0 18
5. DURIC Srecko SRB MARKOVIC Vladan SRB Samu Rallysports Jeep Cherokee KJ CH - - 18 18
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